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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62111003J

2. Data e Regjistrimit 11/09/1996
3. Emri i Subjektit EMIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/199602/09/2016
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE PJETER BOGDANI 71/1

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete tregtare dhe investuese,tregtimin me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshem,import-eksport.
Ema Çoku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2002                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmaÇoku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: EMIS

15. Statusi: Çregjistruar
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036863-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/09
/1996

Numri i Vendimit:15829, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 06.09.1996; 2-Emri i subjektit: Emis; 3-Forma ligjore: sh.p.k; 4-Data 
e themelimit: 02.09.1996; 5-Kohezgjatja: 20 vjet; 6-Kapitali themeltar: 100.000 leke; 7-
Selia: Rruga "Bajram Curri", Tirane 8-Objekti: Aktivitete tregtare dhe investuese,tregtimin 
me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem,import-ekport; 9-Perfaqesuesi ligjor: 
Sokol Coku; 10-Ortaket: Sokol Coku 

Lista e Dokumenteve:
R21-Nr.46- YC -26-November-20070019.pdf

2. 30/10
/2002

Numri i Vendimit:15829/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin prane Zyres se regjistrit tregtar te vendimit te Gjykates se Shkalles se Pare 
Tirane Nr.2567 dt.13.06.2002. Kalimin e atributeve te ortakes dhe administratores se 
vetme te shoqerise "EMIS" sh.p.k Tirane zj.Ema Çoku,trashegimtares se vetme ligjore te 
ish ortakut dhe administratorit te vetem te kesaj shoqerie te ndjerit Sokol Çoku.

Lista e Dokumenteve:
R21-Nr.46- YC -26-November-20070019.pdf

3. 02/02
/2003

Numri i Vendimit:15829/2, Gjykata:Tirane
Depozitim ne regjistrin tregtar te vendimit te ortakes se vetme te shoqerise "EMIS" sh.p.k. 
Tirane Ema Çoku me Nr.1, date 30.01.2003, ne te cilin eshte vendosur: 1) Prishja e 
shoqerise tregtare "EMIS" sh.p.k Tirane; 2) Caktimin si likuidator te saj te z.Sabri 
Palamani,banues ne kompleksin Karavan,Laprake,shkalla U3E2,ap.55 Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R21-Nr.46- YC -26-November-20070019.pdf

4. 26/03
/2003

Numri i Vendimit:15829/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin ne regjsitrin tregtar te vendimit te ortakes te vetme te shoqerise "EMIS" 
sh.p.k. Tirane Ema Çoku me Nr.2, date 10.03.2003, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i 
bilancit perfundimtar te likuidimit te shoqerise "EMIS" sh.p.k. Tirane dhe te raportit te 
likuidimit nga likuidatori i shoqerise Sabri Palamani.Miratim i te gjitha veprimeve te 
kryera nga likuidatori qe nga data e emerimit te tij ne kete detyre.Deklarimi i mbylljes se 
procesit te likuidimit te shoqerise "EMIS" Tirane sh.p.k., mbyllje kjo qe shenon dhe 
perfundimin e mandatit te likuidatorit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC94EC07-1B9A-4C65-AC47-B7CBF7796AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC94EC07-1B9A-4C65-AC47-B7CBF7796AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC94EC07-1B9A-4C65-AC47-B7CBF7796AD1
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Lista e Dokumenteve:
R21-Nr.46- YC -26-November-20070019.pdf

Datë: 21/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC94EC07-1B9A-4C65-AC47-B7CBF7796AD1

